GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

3º CONGRESSO UNIVERSITÁRIO DA UNEMAT
COMISSÃO ORGANIZADORA

ATA DE APURAÇÃO DE VOTOS DA ELEIÇÃO SUPLEMENTAR PARA DELEGADOS DO 3º

CONGRESSO DA UNEMAT – EDITAL 001/2017-ConUniv

Aos ____ dias do mês de ________ de 2017, realizou-se a eleição suplementar para escolha de
delegados para atuar nos Seminários Regionais e na Plenária Final do 3º Congresso da Unemat,
nos segmentos docente e PTES de acordo com o quadro de vagas disposto no item 1.2 do Edital
nº 001/2017-ConUniv.

Câmpus/unidade:______________________________________________________________
Nome dos membros da mesa de escrutinadora dos votos: Portaria nº. _____/2017
Presidente:
Membro:
Membro:

Resultado Final da Apuração:
1. Segmento Docente

Nome do(s) Candidato(s) Tipo de Vaga
(titular/suplente)

Nº de Votos

Votos em branco

Votos nulos

2. Segmento PTES

Nome do(s) Candidato(s) Tipo de Vaga
(titular/suplente)

Nº de Votos

Votos em branco

Votos nulos

Total de cédulas contabilizadas: xxx (________________)

Assinatura dos membros da mesa escrutinadora

Nome do membro Segmento Assinatura

Nome e Assinatura dos componentes da mesa

Presidente:
Membro:
Membro: